
 

BEST in IT 2023 – 24 

Milé žákyně, milí žáci, 

Vážené paní učitelky, vážení páni učitelé IT, 

blíží se jubilejní 5. ročník soutěže pro žáky 2. stupně ZŠ – BEST in IT. 

Po velkém loňském zájmu se 1. kolo bude konat online 20. 12. 2023 v 8:00 - 10:00 hod, tj. na vaší 

škole na učebnách výpočetní techniky. Soutěžit může až 50 žáků z jedné školy😊 

Ráno vytvoříme telekomunikační most přes portál http://www.ucebna.wz.cz (nutný Google 

účet), kdy vás on-line pozdraví vedoucí soutěže, vysvětlí pravidla a následně dostanete vstupní kódy 

do internetové soutěže. 

Druhé výběrové kolo pro nejlepší z vás již proběhne za osobní účasti na SPŠ Teplice 7. 2. 2024 od 8:00 

– 11:00 hod. 

Seznamy účastníků zašlete (jméno a příjmení, třída, škola) zašlete nejpozději do 15. 12. 2023 

na e-mail: hop@sostp.cz 

Těšíme se na šikovné ajťačky a ajťáky nejen z Teplicka. 

Za SPŠ 

Jana Vachoušková – zástupce ředitele školy 

Toni Koluch – vedoucí soutěže 

http://www.ucebna.wz.cz/
mailto:hop@sostp.cz

